
2.0. sípua ZuU'v
REGENA 9 / 2 0 0 4

Zaujalo nás -  Regena informuje 2 - 3
Téma měsíce: Připravte se, škola začíná! 4 - 5

Я ь  Nástup do školy klade velké nároky na dítě i na rodiče, před 
W  ^  w *  nimiž stojí důležitý úkol: kompenzovat v rodinném prostředí 
B í  <*•*'' 4  školní neúspěchy. Příčinou pocitů, které mohou dětskou psy

chiku značně zatěžovat a znesnadňovat přizpůsobení novému 
prostředí, mohou být také zdánlivě nenápadné poruchy řeči.

Téma měsíce II: Strava dítěte
„Já nemám hlad, “ oznámí u nedotčené večeře vaše ratolest 
a každodenní bitva u stolu zase začíná... Miláček totiž jí přesně 
jeden druh těstovin s kečupem, možná má jednu oblíbenou 
polívčičku, málo obědvá, odmítá večeřet a věčně žebrá o pamlsky.

Inspirace z Východu 

Lékař radí 

Příroda léčí 

Psycholog uzdravuje 

Ajurvéda

6 - 7

14

15
Představujeme 1 8 -1 9

: Do Prahy zavítala brazilská terapeutka SANDRA EPSTEIN 
tvůrkyně systému Ararětama, který znamená v jazyce indiá- 

i  nů Tupí-guarani -  MÍSTO, KDE SE RODÍ SVĚTLO. Ve své kni
ze Cesta probouzení vědomí, kterou zanedlouho vydá naklada
telství Pragma, spojuje starou šamanskou tradici s novými 

poznatky kvantové fýziky při utváření nového modelu terapeutické práce.

Náš hvězdný host 20 -  21
„Doufám, že moje vítězství vyšlou do světa fantastickou zprávu 
všem, kteří bojují o život. Chtěl bych, aby lidé s podobným osu
dem uvěřili, že se mohou vrátit stejně jako já -  a být ještě lepší,“ 
říká fenomenální šampión -  LANCE ARMSTRONG, muž, |  
který zdolal rakovinu a pak šestkrát za sebou vyhrál nej těžší 
cyklistický závod na světě -  Tour de France.

Škola čajového obřadu 

Grafologie

Zadáno žákům a studentům

j Alternativní veterinární léčba 28 -  29
I Mnozí lidé, kteří hledají alternativní přírodní terapii bez po
užití chemických léků, jsou překvapeni při zjištění, že zdra
votní problémy jejich zvířete nejsou řešeny jedním jediným, 
univerzálním a všespásným způsobem*Podstatou a nosným 
principem alternativních metod je totiž individuální přístup 

a důsledné hledání příčiny. Léčba přímo zázračně účinkující u jednoho zví
řete, nemusí vůbec zabrat u jiného. A proč?

Regena servis 30 -31
Zelená lékárna . 33
Léčba civilizačních nemocí 3 4 -3 5
Léčivá síla kamenů 36
Nabídka z knihovny Pragma 37
Ezoterická apatyka 38
Astromedicína 39


